

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่ ๑ ทางเข้าหมู่บ้าน
ต่อจากคอนกรีตเดิมหน้าบ้านนายสมหมายถึงคลองส่งน้ำ ตำบลบัลลังก์ อำเภอโนนไทย
จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบัลลังก์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ งานถนน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๑๔๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยตรีปราชญ์ เพ็ญมะลิ่ง ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล เป็น ประธาน

๖.๒ สิบเอกเทพธนภฤต พงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ

๖.๓ นายนิรันดร์ เพชรรามพะเนา ตำแหน่ง นิติกร เป็น กรรมการ

ราคากลาง

ส่วนราชการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลปลีดำ
ชื่อโครงการ	ขยายผิวจราจรถนนกรังศรีพรหม	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ต.ปลีดำ อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา	
ประเภทงาน	งานทาง	
กำหนดเป็นราคาทางเมื่อ	วันที่ 19 มีนาคม 2558	แบบเลขที่ / 2558

ลำดับที่	รายการ	ต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ราคาทางรวมค่า F และภาษี (บาท)	ค่าตาราง F
1	ประเภทงานอาคาร	111,540.28	1.2726	141,946.16	
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินคงเหลือ 0%
3	ประเภทงานทาง	-	-	-	- เงินประกัน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- การตั้งค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานไม้ค้ำยันและรับน้ำหนัก	-	-	-	- ค่าขนส่งเงิน 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	111,540.28		-	
	รวมราคากลาง			141,946.16	
	ปรับราคาเป็น			141,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปลีดำ เลขที่ 110 / 2558 ลงวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วมีมติเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลปลีดำ

- เพื่อโปรดทราบ
- คณะกรรมการกำหนดราคาทางมีมติเห็นชอบราคาทางโครงการดังกล่าวแล้ว
- เห็นควรอนุมัติราคาดังกล่าวเป็นราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี ประธานกรรมการ
(ปราชญ์ เทียมะสังข์)
ปลัดเทศบาลตำบลปลีดำ

สืบเอก ประธานกรรมการ
(เทพธิดา กุศล พงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ นักวิชาการพัสดุ
(นางสาวณัฐนิชา มั่นกระโทก)

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี ปลัดเทศบาลตำบลปลีดำ
(ปราชญ์ เทียมะสังข์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายปวิรัตน์ เพชรระดมทรัพย์)
นิติกร

(/) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

ร้อยตรี นายกเทศมนตรีตำบลปลีดำ
(อรุณภรณ์ กวีกิจวัฒนา)

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง


พ.5

ส่วนราชการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลสังขี
ชื่อโครงการ	ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ต.บึงสังข์ อ.โนนไทย จังหวัดนครราชสีมา	
ประเภทงาน	งานทาง	
กำหนดราคาเมื่อ	วันที่ 19 มีนาคม 2558	แบบเลขที่ / 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ราคากลางรวมค่า F และภาษี (บาท)	ค่าตาราง F
1	ประเภทงานอาคาร	111,540.28	1.2726	141,946.16	
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินวงเงิน 0%
3	ประเภทงานทาง	-	-	-	- เงินประกัน 0%
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ค่าสัญญาจ้าง 7%
					- ค่าธรรมเนียม 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	111,540.28		-	
	รวมราคา			141,946.16	
	ปรับราคาเป็น			141,000.00	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ  ประชานการ
(นายบรรดิษฐ์ สายเสน)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ  สรวง
(เพชรนภฤต แซงดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี  เพ็ญชอน
(ปราชณู เพ็ญชะงัด)
ปลัดเทศบาลตำบลสังขี

ร้อยตรี  ชุมิต
(ฐนภ์ธรณ์ กวีกิจวัฒนา)
นายกเทศมนตรีตำบลสังขี

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบึงลี้
 ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ต.บึงลี้ อ.โนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ 2558 ความแบบเลขที่ / 2558
 ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ สายเสน ตำแหน่ง นายช่างโยธา
 ราคาน้ำมัน 26.80 บาท เดือน มีนาคม 2558 (อำเภอโนนไทย) ราคากาแฟนิช (เดือน กุมภาพันธ์ 2558)

ที่	รายการ	ความกว้าง	1	เมตร	ยาว	255	เมตร	รวม	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง
		พื้นที่	255	ตร.ม.	โหล่งทาง	0.00	เมตร		
1	ปรับพื้นที่		หน่วย		ค่าวัสดุ + ค่าแรง				
	- ปรับพื้นที่ปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย	ตร.ม.	255.00	-	4.50	5.50	1,402.50		
	- ทราयरองพื้น ทนมา 0.05 ม. ปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย	ลบ.ม.	12.75	406.00	91.00	497.00	6,336.75		
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	38.25	1,507.87	391.00	1,898.87	72,631.78		
3	งานแบบหล่อ								
	- แบบรับน้ำหนักตามยาว (คิด 70 %)	เมตร	178.50	28.00	-	28.00	4,998.00		
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 20 x 20 x 4 มม.	ตร.ม.	255.00	27.000	5.00	32.00	8,160.00		
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 18 มม.)	เส้น	3.83	269.000	-	269.00	1,028.93		
	- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	เส้น	25.50	161.660	-	161.66	4,122.33		
5	อื่นๆ								
	- ค่าตัดรอยต่อและหยอดคางรอยต่อ	เมตร	127.50	12.00	-	12.00	1,530.00		
	- ค่าผูกมัดคอนกรีต	ตร.ม.	255.00	8.50	-	8.50	2,167.50		
	- ค่าปมมัดคอนกรีต	ตร.ม.	255.00	4.50	-	4.50	1,147.50		
	- กระดาษขามข้อบ	แผ่น	1.00	270.00	-	270.00	270.00		
	- เจาะเสียบเหล็ก Tie Bars	ท่อน	510.00	-	15.00	15.00	7,650.00		
	- MATIC JOINT SEALER	ลิตร	5.00	19.00	-	19.00	95.00		
	- โหล่งทางลูกรัง กว้าง 0.50 ม.	ลบ.ม.	0.00	213.98	91	304.98	-		
รวมราคา								111,540.28	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
 (นายบรรดิษฐ์ สายเสน)
 นายช่างโยธา